四回路模块型温度控制器
KKGTG2C01-A/2-20181220
特点
⊙四回路热电偶输入及SSR控制输出。
⊙通过RS485与上位机或触摸屏实现通讯互联。
⊙模糊自适应PID算法与标准算法可选。
⊙本产品使用于工业机械、机床、普通测量仪器及设备中。
⊙经济实用，操作简便。

TC1
二、设备型号
三、常规型号说明
四、主要技术参数
1、电气参数表
GTG  2  -  Q  48   A A：版本号
40：四路输入无通信  48：四路输入带
       RS485通信
Q：四路SSR驱动输出
2：外型尺寸23W*100H*116L （mm）
GTG：模块型温度控制器
型号
GTG2-Q40
GTG2-Q48
输入/输出功能
四路热电偶输入/四路SSR输出
四路热电偶输入/四路SSR输出
RS485
无
有
3
 9）请使用适合的“一”字螺丝刀及导线 ,
      端子间距：5.0mm
      螺丝刀尺寸：0.6X3.5“一”字长度大于 130mm
      推荐拧紧力矩：0.5N.m
      合适线材：0.25 ～ 1.65mm 的单线或多芯软线
10）请不要将压接端子或裸露线部分与相邻的端子接触。
输入类型 TC(K、J、E、T、N、B、R、S)四路输入不隔离，热电偶之间必
须互相隔离
标准精度±0.5%F.S ±3digits @（20±5）℃
K型为参考时1度， 12位AD转换精度 最低误码率1.5 LSB。
100～240V AC/DC（85-265V）
<5VA
温度：0～50℃ 无结露，湿度：＜85%RH
-10～60℃,无结露
MAX 24V DC 脉冲电平，每回路20mA，四路输出不隔离
测量精度
分辨率
供电电源
整机功耗
工作环境
存贮环境
SSR驱动输出
注意：
输入通道之间不隔离，
如果各路温度传感器
外壳之间是共地安装，
要用外壳与信号之间
隔离的温度传感器，
否则会造成温控器测量
不准。
8 9 12
14 15
13
10 11
主机请求（读多寄存器）
1 2 3 4 5 6 7 8
设备地址 功能号 起始地址
高位
起始地址
低位
数据字长
高位
数据字长
低位
CRC 码
低位
CRC 码
高位
0x01 0x03 0x20 0x0C 0x00 0x01 0x4F 0xC9